DATENBLATT SN-480/550W
 - 1 -
Disclaimer: Die Abbildungen können vom Original abweichen. Sie können durch dieses Datenblatt
keine Ansprüche geltend machen. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Wenn Sie dieses Datenblatt
verwenden, so stimmen Sie diesen Vereinbarungen zu.
SN-480/550W
Beschreibung:
Perfektes Kabelsystem
Mit dem SN-480/550 und dem modularen Kabelsystem ist es möglich Ihren PC
individuell einzurichten. Sie können die Kabel je nach Belieben verlegen.
Überflüssige Kabelstränge gehören der Vergangenheit an.
Des Weiteren verfügen die Netzteile über genügend Power um auch stärkere PC´s
mit Strom zu versorgen.
Technische Daten:
480W:
Voltage Current Frequenzy +3.3V +5V +12V -12V -5V 5Vsb
   22A 30A 20A 0,8A 0,5A 2 A
230VAC 5A 50HZ Orange Red Yellow Blue White Purple
SN-550W
Voltage Current Frequenzy +3.3V +5V +12V -12V -5V 5Vsb
   28A 40A 20A 0,8A 0,5A 2 A
230VAC 5A 50HZ Orange Red Yellow Blue White Purple
• Kabellängen 0.5 Meter
• Anschlüsse: 6 x Molex, 2 x Floppy, 1 x ATX, 1 x Aux,
• 1 x 120 mm Fan Temperaturgesteuert
DATENBLATT SN-480/550W
 - 2 -
Disclaimer: Die Abbildungen können vom Original abweichen. Sie können durch dieses Datenblatt
keine Ansprüche geltend machen. Der Rechtsweg ist ausgeschlossen. Wenn Sie dieses Datenblatt
verwenden, so stimmen Sie diesen Vereinbarungen zu.
Abmessungen und Verpackungseinheiten:
• Abmessungen: 150x140x90 mm
• Verpackungsgröße: 200x180x120 mm
• Anzahl pro Karton: 10
• Gewicht pro Karton: 20,5 KG
• Anzahl pro Palette: 24
Paketinhalt:
• Netzteil
• Modulares Kabelsystem
• Netzstecker
• 3 Jahre Garantie